
 
 
 
 
 
 
 
 
 

令和３年１１月２２日 
第３学年保護者の皆様 

    南砺市立福野中学校 
    校    長  齊藤 哲也 
    第３学年主任  津田 昌明 

 

「第３学年 合唱発表会・県立高等学校説明会」について（ご案内） 
 

  
向寒の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、先般ご案内いたしました通り、下記の日程で「第３学年 合唱発表会・県立高等学校説明会」を行

います。別紙の座席表でご確認いただき、指定の席にお座りください。 
 
 
 

記 

 

 

１ 日時  令和３年１１月２６日（金） １３：４０～１６：３０ 
 
２ 場所  井波総合文化センター メモリアホール 
 
３ 日程  １３：１５～       保護者受付開始 
      １３：４０～１３：５０  合唱発表 
      １４：００～１６：１５  各高校からの説明 

１６：２０～１６：３０  諸連絡 
      １６：３０        解散（生徒は保護者とともに帰宅、 

またはスクールバスで中学校に戻って帰宅） 
１６：４０        スクールバス出発 

 

４ その他 

    ・添付の保護者用「健康観察票」を受付で提出していただきますようお願いいたします。 
    ・合唱曲は、「遠い日の歌」「手紙」の２曲です。 


